
УКРАЇНА
НАКАЗ ДИРЕКТОРА 

ДЕПАРТАМЕНТУ ОСВІТИ І НАУКИ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

від 203^ року №
м.Кіровоград

Про проведення пробного 
зовнішнього незалежного оцінювання 
у 2015 році

На виконання наказу Українського центру оцінювання якості освіти від 
16.10.2014 р. № 106 "Про проведення пробного зовнішнього незалежного 
оцінювання навчальних досягнень випускників навчальних закладів системи 
загальної середньої освіти в 2015 році", п. 18 спільного наказу Одеського 
регіонального центру оцінювання якості освіти та департаменту освіти і науки 
Кіровоградської облдержадміністрації від 15.12.2014 року № 01-78/482 
"Про організацію та проведення зовнішнього незалежного оцінювання 
результатів навчання у 2015 році в Кіровоградській області" *

НАКАЗУЮ:

1. Провести 21 та 28 березня 2015 року сесію пробного тестування на 
базі загальноосвітніх та вищих навчальних закладів І-ІУ рівнів акредитації 
відповідно до мережі пунктів пробного тестування (додаток).

2. Комунальному закладу "Кіровоградський обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти імені Василя Сухомлинського" 
(Корецька Л.В.):

- 1) надати органам управління освітою райдержадміністрацій, міських рад 
методичну допомогу в організації та проведенні пробного тестування;

2) надати 21 та 28 березня 2015 року практичну допомогу у проведенні 
пробного тестування у пунктах пробного тестування (Кіровоградський 
комерційний технікум, Кіровоградський коледж статистики Національної 
академії статистики, обліку та аудиту, Кіровоградський інститут МАУП).

3. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій, 
міських рад, вищих навчальних закладів І-ІУ рівнів акредитації;

1) затвердити списки педагогічних працівників, залучених до сесії 
пробного тестування;



2

2) до 20 березня 2015 року створити належні умови для роботи пуйктів 
пробного ЗНО;

3) 20 та 27 березня 2015 року здійснити перевірку стану готовності 
визначених навчальних закладів до проведення сесії пробного тестування;

4) 21 та 28 березня 2015 року забезпечити роботу пунктів пробного ЗНО
згідно з вимогами до аудиторій та пунктів пробного тестування під час
проведення пробного зовнішнього оцінювання;

5) 21 та 28 березня 2015 року надавати обласному 
навчально-методичному центру оцінювання якості освіти оперативну 
інформацію з пунктів пробного тестування у визначений час згідно 3 формою 
Одеського регіонального центру оцінювання якості освіти;

6) організувати чергування медичних працівників та працівників 
правоохоронних органів на пунктах пробного тестування.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту



Додаток
до наказу директора департаменту 
Освіти і науки облдержадміністрації 
ddJUt. 2015 №

Мережа пунктів тестування для проведення пробного ЗЕЮ-2015 у Кіровоградській області

№ Район (місто) Назва пункту 
пробного тестування Адреса Відповідальний 

за ППТ
Робочий
телефон

Мобільний
телефон

Кількість
аудиторій

L м. Кіровоград
Кіровоградський 

національний 
технічний університет

просп. 
Університетський, 8, 

м. Кіровоград

Сотніков
Валентин

Семенович
(0522)390418 (099)2262650 16

2. м. Кіровоград

Кіровоградський 
державний 

педагогічний 
університет імені 

Володимира 
Винниченка

вул. Шевченка, 1, 
м. Кіровоград

Михида
Сергій

Павлович
(0522)227584 (050)1015038 14

3. м. Кіровоград Кіровоградський 
комерційний технікум

вул. Василини,5, 
м. Кіровоград

Бедзай
Марина

Володимирівна
(0522)241760 (095)1744895 15

4. м. Кіровоград

Кіровоградський 
коледж статистики 

Національної академії 
статистики, обліку та 

аудиту

вул. Маршала Конєва, 
4-А, м. Кіровоград

Озерна 
Ірина Вікторівна (0522)557376 (099)7304351 16

5. м. Кіровоград Кіровоградський 
інститут М АУ П

вул. Варшавська, 2, 
м. Кіровоград

Цумарєв 
Марат Іванович (066)1124780 (066)1124780 15

6. смт Добровеличківка

Добровеличківська 
загальноосвітня школа 

І-ІИ ступенів № 1 
Добровеличківської 
районної державної 

адміністрації 
Кіровоградської області

вул. Фрунзе, 121, 
смт Добровеличківка

Панченко
Тетяна

Іванівна
(05253)51667 (096)8234559 12



2 Продовження додатка

7. м. Долинська

Навчально-виховний 
комплекс "Долинська 

гімназія- 
загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 3"

вул. Щорса, 13, 
м. Долинська

Свічкарьова
Інна

Борисівна
(05234)54034 (066)3973670 14

8. м. Знам'янка

Знам’янська 
загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 3 
Знам’янської міської 
ради Кіровоградської 

області

вул. Дзержинського, 2, 
м. Знам'янка

Подвиженко
Олена

Іванівна
(05233)31130 (066)4138319 10

9. м. Мала Виска

Маловисківська 
загальноосвітня школа 

№ 3 І-ІІІ ступенів 
Маловисківської 

районної ради 
Кіровоградської області

вул. 20 років Жовтня, 3, 
м. Мала Виска

Заводова
Зоя

Володимирівна
(05258)53231 (095)9048941 10

10. м. Новомиргород

Новомиргородська 
загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 3 
Новомиргородської 

районної ради 
Кіровоградської області

вул. Леніна, 43, 
м. Новомиргород

Свистунова
Тетяна

Іванівна
(05256)42086 (067)5803195 14

11. м. Новоукраїнка

Новоукраїнська 
загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 6 
Новоукраїнської 
районної ради 

Кіровоградської області

вул. Леніна, 75/3, 
м. Новоукраїнка

Петренко
Наталія

В'ячеславівна
(05251)22050 (097)4038928 12

12. смт Новоархангельськ

Новоархангельський 
навчально-виховний 

комплекс 
"загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів-гімназія" 

Новоархангельської 
районної ради 

Кіровоградської області

вул. Леніна, 45, 
смт Новоархангельськ

Галкіна
Валентина
Борисівна

(05255)21754 (096)7579556 8



з Продовження додатка

13. м. Олександрія

Загальноосвітній 
навчальний заклад 
І-ІІІ ступенів № 9 
Олександрійської 

міської ради 
Кіровоградської області

пр-кт Леніна, 82, 
м. Олександрія Малишева

Тетяна
Анатоліївна

■ІГ'

(05235)40200,
40514 (050)1014421 18

14. смт Олександрівка

Олександрівська 
загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 1 
Олександрівської 

районної державної 
адміністрації 

Кіровоградської області

вул. Радянська, 18, 
смт Олександрівка

Бойко
Василь

Григорович
(0242)32162 (096)9760299 10

15. м. Світловодськ

Спеціалізована 
загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 3 
Світловодської міської 
ради Кіровоградської 

області

вул. Леніна, 33, 
м. Світловодськ

Яблуновська
Ірина

Олексіївна
(05236)24223 (067)2857146 14

16. м. Ульяновка

Навчально-виховний 
комплекс "Ульяновська 

гімназія - 
загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів № 1" 
Ульяновської районної 
ради Кіровоградської 

області

пров. Леніна, 7, 
м. Ульяновка

Томашевський
В'ячеслав

Михайлович
(05259)21951 (067)9846638 19


